
Spr 205/2024 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

Havlíčkův Brod 28. února 2024 

Změna rozvrhu práce č. 2 

1. Rozvrh práce pro rok 2024 se s účinností od 1. 3. 2024 mění v důsledku jmenování Mgr. Jany 
Denemarkové soudcem, takto: 
 
1.1. v trestní agendě se Mgr. Jana Denemarková zařazuje mezi soudce do rozpisu 

dosažitelnosti; 

1.2. v občanskoprávní agendě: 

- v Obecných zásadách pro přidělování a zápis občanskoprávní agendy se: 

- v bodě 6) přidává senát 110; 

- přidává bod 8), který zní: Soudním oddělením 3 C – 18 C, s výjimkou 10 C, se od 
1. 3. 2024 zastavuje nápad věcí C, vyjma věcí se specializací CIZINA, UZNÁNÍ, 
PRACOVNĚPR, PR.ZÁSTAVY a ROZHODCI, a to do doby, než napadne 50 
věcí agendy C do soudního oddělení 10 C – Mgr. Janě Denemarkové; 

-  se otevírá soudní oddělení 10 C, 110 C – předseda senátu Mgr. Jana Denemarková, která 
bude rozhodovat věci rejstříku 10 C a 110 C v rozsahu 60% ostatních věcí vyjma 
specializace cizina (CIZINA), uznání (UZNÁNÍ), pracovněprávní (PRACOVNĚPR), 
prodej zástavy (PR.ZÁSTAVY) a rozhodování ve věcech dle zákona č. 216/1994 Sb. 
(ROZHODCI), a to od doby, kdy bude tomuto oddělení přidělen celkový počet věcí 
agendy C v počtu 50 věcí, myšleno bez věcí ze soudního oddělení 110 C; 

-  věci agendy 0 Nc – oddíly v rozhodovací pravomoci soudce vyjma oddílu Předběžná 
opatření, Předběžná opatření DN, Prodloužení PO DN, Zajištění důkazů, Povinnosti 
z PO ESLP, Zákaz výkonu práv – CP a Insolvence, budou namísto Mgr. Martiny 
Prachařové přidělovány Mgr. Janě Denemarkové; 

-  zástup soudního oddělení 10 C a 110 C Mgr. Jany Denemarkové provádí Mgr. Ondřej 
Vodehnal, Mgr. Barbora Klementová a Mgr. Martina Prachařová; Mgr. Jana 
Denemarková se zařazuje jako první zástup soudního oddělení 6 C a 106 C Mgr. Ondřeje 
Vodehnala, jako druhý zástup soudního oddělení 7 C, 107 C Mgr. Barbory Klementové, 
a jako třetí zástup soudního oddělení 18 C, 118 C Mgr. Martiny Prachařové; 

-  soudnímu oddělení 4 C a 104 C, který řeší Mgr. Martin Lebeda, Ph.D., se zvyšuje výše 
nápadu na 100% ostatních věcí C včetně specializace s tím, že nebude přihlíženo 
k dosavadnímu nápadu; 

-  místo asistentky soudce Mgr. Denemarkové bude vykonávat úkony ve věcech platebních 
rozkazů 103 C – 118 C Bc. Jitka Ptáčníková a nadřízeným řešitelem bude soudce, pro 
jehož senát jsou činěny úkony; asistenci senátů místo asistentky Mgr. Denemarkové bude 
u senátu 8 C a 108 C provádět Jaroslava Stejskalová, asistenci senátu 17 C a 117 C bude 
provádět Mgr. Veronika Kubátová; asistenci senátu 10 C a 110 C bude provádět Jaroslava 
Hvězdová; zástupem Mgr. Veroniky Kubátové bude Jaroslava Hvězdová;  

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz


2 

 
1.3. v opatrovnické agendě: 

- se otevírá soudní oddělení 10 P a Nc - samosoudkyně Mgr. Jana Denemarková, která 
bude rozhodovat věci rejstříku 10 P a Nc v rozsahu 100% se specializací CHOTĚBOŘ; 
všechny oddíly Nc ve vztahu k nezletilým dětem v rozhodovací pravomoci soudce – 
specializace CHOTĚBOŘ; věci rejstříku L v rozsahu 100% - dle rozpisu detenčních 
služeb a věci rejstříku Cd v rozsahu 100% týkající se zhlédnutí dle rozpisu detenčních 
služeb; 

- zástupem samosoudkyně Mgr. Jany Denemarkové bude Mgr. Barbora Klementová a 
JUDr. Vladimíra Ventluková, Ph.D.; Mgr. Jana Denemarková se zařazuje na místo 
Mgr. Martina Lebedy, Ph.D. jako první zástup soudního oddělení 9 P a Nc 
JUDr. Vladimíra Ventluková a jako druhý zástup soudního oddělení 7 P a Nc 
Mgr. Barbora Klementová; 

- se zastavuje nápad do soudního oddělení 4 P a Nc - Mgr. Martin Lebeda a věci všech 
oddílů Nc ve vztahu k nezletilým dětem v rozhodovací pravomoci soudce – specializace 
CHOTĚBOŘ; 

- asistentka soudce Mgr. Jana Denemarková již nebude provádět asistenci agendy L dle 
rozpisu detenčních služeb; 

1.4. Mgr. Jana Denemarková již nebude osobou, která má přístup do CEVO 
 

2. V části Správa soudu se rozvrh práce pro rok 2024 mění tak, že Miluše Rychtecká a Miroslava 
Plachtová jsou místo pracovnic vymáhání pohledávek státu správkyněmi pohledávek státu. 
Dále se ruší funkce pověřeného pracovníka správce daně. 

3. V příloze č. 2 se mění písm. e), kde se doplňuje: „Rozhoduje-li soud podle § 146a trestního 
řádu o stížnosti proti rozhodnutí o zajištění majetku, zrušení nebo omezení zajištění peněžních 
prostředků na účtu v senátě, zasedá vždy ve stejném složení jako u již nařízených soudních 
jednání.“ 

4. Rozvrh práce pro rok 2024 se s účinností od 22. 3. 2024 mění v důsledku ukončení pracovního 
poměru Tomáše Kubáta tak, že tento již nebude pověřeným pracovníkem správce daně, 
nebude zajišťovat doručování soudních písemností mimo budovu soudu a nebude vykonávat 
činnost soudního vykonavatele. Dalším zástupem vykonavatele bude vyšší soudní úředník, 
který v daném týdnu drží pohotovost dle rozpisu dosažitelnosti. 

 

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 

 


